
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍŠKOLY V PŘÍRODĚ
l. SMLUVNÍ STRANY

zprostředkovatel: ZÁKAZNÍK: Objednatel
Pink Style -Specialista na školy v přírodě . ..
Garant projektu: Ing, Petr Válek Zakladni škola T. G. Masaryka Praha 7, Ortenovo nám. 34
Sídlo: m. Chlajna 12, České Budějovice 5, 370 05 Sídlo: Ortenovo nám. 1275/34, 170 00, Praha 7
Česká republika Česká republika
IČO: 02930641 IČO: 62931016
DIČ: nejsme plátci PDH lZO: 600039439
KONTAKTY: KONTAKTY:
Telefon: Telefon::
e-mail: e-mail:
web: wwwskolniakce.info
Pověřená osoba: M J , DiS ředitel školy: Mgr. jan Rychtr

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek zprostředkovatele zajistit pro zákazníka školu v přírodě {ŠVP), za níže uvedených
podmínek. Zákazník se zavazuje uhradit sjednanou cenu.

Ill. ZÁKLADNĹVYMEZENÍPOBYTU
MÍSTO POBYTU: LDT Velké Skaliny, Velké Skaliny 38241 Kaplice POZNÁMK4
TERMÍN ŠvP: od: 22.05.2023 do: 26.05,2023 počet noci: 4
UBYTOVÁNÍ: Táborového typu
STRAVOVÁNÍ: plná penze (Sx denně), celodenně pitný režim dle vyhlášky MZ ČR č.106/2001Sb.

PROGRAM: Animační program táborDvého typu
IV. SLUŽBY ZAHRNUTÉ V CENĚ POBYTU

l. Ubytování a stravováni - vytápěné sruby, plná penze, svačiny 2x denně, pitný režim po celý den
2. CelodennI výlet český Krumlov včetně zájezdwých autobusů
3. Zdravotní dozor včetně všech právních náležitostí po celou dobu pobytu + noČní pohotovost
4. Animační program včetně instruktorů - odpovědnost za děti během programu
5. Ubytováni a strava pro pedagogický dozw zákazníka - zdarma

V. CENA POBYTU
1. CENA POBYTU: cena za osobu počet osob cena celkem

a) dítě 3 290,- KČ 50 164 500,- Kč

b) pedagogický dozor zákazníka O,- KČ 3 0,-KČ

c) jiné platby O,- KČ O O,- KČ

d) cena celkem 164 500,- KČ

2. ÚHRADA CENY POBYTU: výše splatnost

zálohová faktura 164 500,- KČ 16.04.2023

záloha Č.2 - zálohová faktura x x

záloha Č.3 - zálohová faktura x x

konečné vyúčtováni (přep|atek-dDp|atek) 14 dn/po skončen/pobytu

BankovníspojeM: mBank, BIj: , VARIABILNÍ SYMBOL: 23052226

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Zákazník je obeznámen a souhlasí se smluvními podmínkami (viz. Všeobecné podmínky pro Syp - 2. a 3. strana smlouvy). Záka2nik se dále
zavazuje dodat zprwtředkovateli jmenný seznam všech účastníků pobytu před zahájením pobytu a zároveň prohlašujI tímto, že
povinnostem jim přihlášených účastníků pobytu vůči zprostředkovateli a dalším poskytovatelům služeb dostojí jako svým vlastním.
Žádné ustanovenľtéto smlouvy nepovažujÍsmluvnÍ strany za obchodnľtajemsM a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasfs jejím
uveřejněním včetně jejich změn a dodatků. $miuvní strany po přeäenl této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném
projednáni, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Smluvní strany prohlašují že při jednánf o
této Smlouvě měly rovné postaveni a žádná z nich nejednala tak, Jako by byla sIabšKmluvní stranou.

VII. PODPISY
Za ZPROSTŘEDKOVATELE: Za ZÁKAZNÍKA:

Datum .... ...16.3.2023. Datum: ..... tj .,

n Podpis:.....
-'\-

1,m,,a.í 0

b me 'ií.9'!3E· h Qäc: 1č(j e:m'im:_d .
Yi¥·df


